quarta-feira, 5 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2018

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato administrativo de prestação de serviços, com doze cláusulas, celebrado com a
seguinte Pessoa Jurídica:

DAY CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ nº 21.235.575/0001-63.

Valor Global de: R$ 1.190.000,00 (hum milhão cento e noventa mil reais).

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais e prestação de serviços de mão de
obra, com finalidade de confeccionar coberturas metálicas para 145 conjuntos de 05 barracas cada,
para o centro de abastecimento Vicente Grilo deste Município de Jequié/BA.

Data do Contrato: 29/11/2018
Vigência: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Atividade: 2138 – Modernização, manutenção e revitalização das feiras livres
Elemento de despesa: 33903000 – Material de Consumo
Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 00 – Recursos Ordinários

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 138/2018 – Pregão Presencial n° 055/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A71697E97DCF35DFC3314EA9D8345D7E

		2018-12-05T13:14:53-0300